Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т А   М Е Ж Д У Н А Р О Д Н О Г О   К О Н Г Р Е С С А

П Р О М Ы Ш Л Е Н Н И К О В   И   П Р Е Д П Р И Н И М А Т Е Л Е Й

________________________________________________________________

№ СК – 69/13

 21 апреля 2023 г.
О прекращении членства в МКПП
ряда организаций

Совет МКПП решил:

I. В связи с поступившим заявлением и на основании п.6.6 Устава Конгресса вывести из состава членов МКПП ООО «Персона Кэпитал».
II. В связи с прекращением деятельности прекратить членство в МКПП ООО «Координационное Агентство молодежных инноваций».
III. В связи с утратой фактических отношений с МКПП и длительным невыполнением уставных требований на основании п.п.6.5 и 6.7 Устава прекратить членство в Международном Конгрессе промышленников и предпринимателей следующих организаций:
1. АО «Управляющая компания «Инвестиционного Фонда регионального развития»;

2. ООО «НПК «СБА» (научно-производственный комплекс «Специальные бронированные автомобили»);
[image: image1.jpg]

Председатель
Совета МКПП

В.П. Тарлев